2019年 6月 21日

お客様各位

「ラウンドノズル®ULV5セット〔バッテリー・人力用〕」新発売のご案内

平素はラウンドアップ®マックスロード製品をご愛顧くださり誠にありがとうございます。

6 月 21 日より、「ラウンドノズル®ULV5 セット〔バッテリー・人力用〕」の受注生産がヤ

マホ工業株式会社にて開始されます。これまでは動力用のみの販売でございましたが、より

ご要望の多い「バッテリー・人力用」のULV5ノズルセットとなっております。

ご注文はお近くの JA等にお問合せください。（※一部取扱いのない店舗もございます）

なお、本製品を使用するにあたり、噴霧機は推奨機種でのご使用が必須となります。しか

しながら 2019 年 6 月時点におきまして推奨機種は一部の噴霧機に限られており、多くの噴

霧機ではご使用になれません。推奨機種に含まれない噴霧機でのご使用は、故障の原因とな

りますのでご注意ください。

推奨機種一覧につきましては、ラウンドアップ ®マックスロード製品サイト内「ラウンド

ノズル ULV5」ページにある「ULV5 バッテリー・人力用の推奨機種一覧はこちら」からご

確認いただけます。

■バッテリー・人力用の製品およびパッケージ

 以上

本件に関するお問い合わせ先

ラウンドアップお客様相談窓口

フリーダイヤル 0120-209374 受付時間 平日 9:00～17:00

※12時～13時を除く。※土・日・祝日と弊社休業日を除く。

※一部の IP電話等からはご利用できない場合がございます。

https://www.roundupjp.com/products/maxload/ulv5/
https://www.roundupjp.com/products/maxload/ulv5/
https://www.roundupjp.com/products/maxload/ulv5/pdf/ulv5_0009.pdf